平成 30年 2月 7 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 す ら ら ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  湯 野 川  孝 彦

 （コード番号：3998 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 経営管理グループ長 数藤 剛

 （TEL.03-5283-5158）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当期（平成 29 年 12 月期）の業績につきまして、平成 29 年 12 月 18 日に公表した予想値と実績値との間に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年 12 月期（平成 29年１月１日～平成 29年 12月 31 日）業績予想と実績の差異

 （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

予    想    値（Ａ） 717 103 86 57 52 円 32 銭

実    績    値（Ｂ） 731 120 108 78 71 円 14 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 13 16 22 20

増 減 率            （％） 1.9 16.3 25.7 36.0

（ご参考）前期通期実績
（平成 28年 12 月期） 585 81 82 53 49 円 17 銭

２．差異が生じた理由

学習塾やＢｔｏＣマーケットにおける当社サービスの契約数が堅調に推移したこと、及び原価低減や効率的な経費支出等の取組みが

奏功しました。

以上